
 
UCHWAŁA NR II/14/14 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki opłaty i ustalania stawki opłaty za pojemniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6k ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 t.j., poz. 1593) 

Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właści-

cieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców danej nieruchomości oraz stawki opłaty określo-

nej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 w wyso-

kości 20,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 

w wysokości 10,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny. 

§ 3. 1. Dla nieruchomości niezamieszkałych opłata za jeden pojemnik o pojemności: 

- 120 l - wynosi 40,00 zł, 

- 240 l - wynosi 80,00 zł, 

- 1100 l - wynosi 360,00 zł, 

- 7000 l - wynosi 2.320,00 zł. 

2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik 

o pojemności: 

- 120 l - wynosi 20,00 zł, 

- 240 l - wynosi 40,00 zł, 

- 1100 l - wynosi 180,00 zł, 

- 7000 l - wynosi 1.160,00 zł. 

§ 4. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części nieruchomościami zamieszkałych 

i w części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne opłata za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie sumę opłat obliczonych z § 2 i § 3. 

§ 5. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości za-

mieszkałych wynika ze złożonej deklaracji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2014 r.

Poz. 4942



2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne wynika ze złożonej deklaracji. 

3. Punktem wyjścia do ustalania wysokości miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na nieruchomości niezamieszkałej jest zadeklarowana w deklaracji o wysokości za gospodarowanie odpadami 

przez właściciela nieruchomości miesięczna ilość powstałych odpadów. 

4. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości o charak-

terze mieszanym tj. w części nieruchomości zamieszkałych i w części nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie sumę opłat obliczonych zgodnie z § 2 i § 3. 

5. Ustala się minimalną ilość pojemników na nieruchomości niezamieszkałej na której powstają odpady 

komunalne jeden o pojemności 120 l. 

6. Wzór deklaracji, o których mowa w ust. 1 i 2 określa odrębna uchwała. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIV/153/2012 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Gościno. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4942


		2014-12-11T10:01:25+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




